



# RexCure Corp. ApS

Holbækvej 67, 4420 Regstrup

CVR-nr. 37 78 24 32

## Årsrapport

7. juni - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2017

---

Jan Tommy Enggaard Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 7. juni - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

RexCure Corp. ApS  
Holbækvej 67  
4420 Regstrup

CVR-nr.: 37 78 24 32  
Stiftet: 7. juni 2016  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 7. juni - 31. december

**Direktion**

Kristian Rogér Enggaard Christensen  
Jan Tommy Enggaard Christensen

**Revisor**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Modervirksomhed**

KREC Holding ApS, Holbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i køb, salg, distribution og udvikling af hudplejeprodukter samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 146 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	7/6 - 31/12 2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>238.843</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.027
Andre finansielle indtægter	710
Øvrige finansielle omkostninger	-53.876
<b>Resultat før skat</b>	<b>186.704</b>
1 Skat af årets resultat	-41.074
<b>Årets resultat</b>	<b>145.630</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	145.630
<b>Disponeret i alt</b>	<b>145.630</b>

## Balance

---

	31/12 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.427.819
Andre tilgodehavender	46.093
Tilgodehavender i alt	<u>1.473.912</u>
Likvide beholdninger	<u>203.231</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.677.143</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.677.143</b></u>



## Balance

---

	31/12 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	145.630
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>195.630</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.410.439
Selskabsskat	41.074
Anden gæld	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.481.513</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.481.513</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.677.143</u></b>
4 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
5 <b>Eventualposter</b>	

## Noter

---

	7/6 - 31/12 2016 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	41.074
	<b>41.074</b>
	31/12 2016 kr.
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Indbetalt den 7. juni 2016	50.000
	<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	145.630
	<b>145.630</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.	
<b>5. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.	

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KREC Holding ApS, CVR-nr. 37 03 53 94 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
